
від «14» серпня 2017 року №2-115

Директор Ємельянова О.А.

М. П.

        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Державний вищий 
навчальний заклад "Харківський коледж текстилю та дизайну" у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:
зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 3 арк.

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Державний вищий навчальний заклад "Харківський коледж текстилю та дизайну"

НАКАЗ

Харків

Про зарахування на навчання



Державний вищий навчальний 
заклад "Харківський коледж 

текстилю та дизайну"
Молодший спеціаліст Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

492054 Білецька Юлія Сергіївна 49404988 XA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0285497 Перукарське мистецтво 
та декоративна 
косметика

451

869304 Вразовська Вікторія Володимирівна 49396990 XA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0175365 Перукарське мистецтво 
та декоративна 
косметика

427

484293 Зеленська Аліна Павлівна 49405160 XA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0345216 Перукарське мистецтво 
та декоративна 
косметика

446

498396 Кайдалова Дар`я Олександрівна 49405029 XA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0398888 Перукарське мистецтво 
та декоративна 
косметика

413

508185 Міняйленко Анна Олегівна 49398715 XA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0169262 Перукарське мистецтво 
та декоративна 
косметика

393

505946 Ніколаєва Катерина Ігорівна 49946368 XA 30.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0303685 Перукарське мистецтво 
та декоративна 
косметика

406

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 2-115

022 Дизайн Державна за державним замовленням



490840 Онищенко Діана Романівна 49429471 XA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0280116 Перукарське мистецтво 
та декоративна 
косметика

462

821415 Полянська Дар`я Михайлівна 49965277 TA 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0211502 Перукарське мистецтво 
та декоративна 
косметика

412

491120 Рогожинська Ангеліна Сергіївна 49420237 XA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0264531 Перукарське мистецтво 
та декоративна 
косметика

469

507152 Сазонова Яна Юріївна 49422973 XA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0269277 Перукарське мистецтво 
та декоративна 
косметика

473

664202 Синельник Орина Русланівна 49423010 XA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0267078 Перукарське мистецтво 
та декоративна 
косметика

425

491565 Сумароков Олександр Сергійович 49513877 AH 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0360404 Перукарське мистецтво 
та декоративна 
косметика

417

797258 Сухина Дарія Євгенівна 49396995 XA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0175391 Перукарське мистецтво 
та декоративна 
косметика

395



Державний вищий навчальний 
заклад "Харківський коледж 

текстилю та дизайну"

Молодший спеціаліст Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

610660 Гусєва Марина Володимирівна 49397582 XA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0156739 Моделювання та 
конструювання 
промислових виробів

439

662456 Желтухін Ярослав Євгенійович 49415387 XA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0263221 Моделювання та 
конструювання 
промислових виробів

418

3327755 Ломачинський Сергій Геннадійович 49403244 XA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0169251 Моделювання та 
конструювання 
промислових виробів

462

603114 Ожередова Оксана Ігорівна 49408682 XA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0297145 Моделювання та 
конструювання 
промислових виробів

406

609894 Озеряна Валерія Костянтинівна 49140461 XA 27.06.2016 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0252935 Моделювання та 
конструювання 
промислових виробів

461

508973 Харенко Марія Миколаївна 49484066 EP 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0211663 Моделювання та 
конструювання 
промислових виробів

426

492682 Холод Софія Михайлівна 49406489 XA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0384747 Моделювання та 
конструювання 
промислових виробів

403

914826 Чигрина Маргарита Юріївна 49422532 XA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0214827 Моделювання та 
конструювання 
промислових виробів

438

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 2-115

182 Технології легкої 
промисловості Державна за державним замовленням


	Sheet1
	Sheet2
	Sheet3

